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Keskipiste-Leaderin -hallitukseen kuuluu 15 jäsentä, ta sa puo li ses ti koko
toiminta-alueelta valittuina. Hallituksen jäsenten toi mi kau si on kolme vuotta
ja enimmäisaika yhtäjaksoiselle hal li tus jä se nyy del le on kuusi vuotta.
Hallitus koostuu kol mi kan ta pe ri aat teel la julkisen tahon edustajista,
yhteisöjen edustajista ja hen ki lö jä se nis tä.

Hallituksen jäsenyys on aina henkilökohtainen ja edellyttää yh dis tyk sen
jäsenyyttä, mutta alueellisen tasapuolisuuden vuoksi hal li tus pai kat on
sidottu myös alueen kuntien lukumäärään.

Julkisen tahon edustajat ovat kunnan tai muun paikallishallinnon vir ka mie-
hiä tai luottamushenkilöitä. Yhteisöedustajat ovat jär jes tö jen, yhdistysten
tai suurten yritysten (>10 htv) toimihenkilöitä tai hal li tuk sen jäseniä.
Henkilöjäsenet voivat olla esimerkiksi pien yrit tä jiä (>10 htv) tai maaseudun
asukkaita, jotka eivät edusta edellä mai nit tu ja muita mandaatteja.

Pyhäjärvellä on Leader-hallituksessa kaksi paikkaa, julkinen ja hen ki lö jä-
sen mandaatti. Erovuorossa ovat julkisen mandaatin ny kyi nen edustaja
Markku Kärkkäinen ja varajäsen Harri Lehto. Jä se net voidaan valita
uudelleen toimikaudelle 2020-2022, jos man daat tia koskevat edellytykset
täyttyvät tai tilalle voidaan valita uusi edus ta ja.

Yhdistyksen jäsenenä Pyhäjärven kaupunki voi tehdä syys ko kouk sel le
esityksen em. mandaatin edustajista. Varsinaisista hen ki lö va lin nois ta
Leader-hallitukseen päättää Lea der-yh dis tyk sen jäsenet syyskokouksessa
6.11.2019. Lisätietoja asiasta Lea der-hal li tuk sen nykyisiltä edustajilta tai
Leader-toimistolta.

Mahdollinen esitys on toimitettava Keskipiste-Leaderin toimistolle
1.11.2019 mennessä.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää esittää 1.11.2019 kokoontuvalle Lea der-yh dis-
tyk sen jäsenten syyskokoukselle valittavaksi Kes ki pis te-Lea de rin
hallitukseen toimikaudeksi 2020-2022 julkisen man daa tin jäsenen ja
varajäsenen.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti esittää Leader-yhdistykselle julkisen man daa tin
jäseneksi Markku Kärkkäinen ja julkisen mandaatin va ra jä se nek si Harri
Lehto hallitukseen.




